Ricardus Cooper Juratus in officio Constabularii pro uno anno integro proxime sequentem
per Eleccionem Juratorum

Henricus Ghant }
& } Jurati in officio de Headborrowes pro uno anno integro proxime sequentem
Willelmus Rainsford } per Eleccionem Juratorum

Johannes Foye Juratus in officio Aleconner pro uno anno integro proxime sequentem
per Eleccionem Juratorum

Part 2 [Thursday] 12 May 1720

Manerium de Dulwich Curia Letæ Visus Franci Plegii cum Curia Baronum ibidem tenta
In Comitatu Surrey duodecimo die Maij 1720 anno Sexto Georgij Regis
coram Johanne Whishaw generoso Deputato Seneschallo ibidem

Juratores pro Domino Rege

Johannes Aleways	} Jurati	Robertus Budder Senior	} Jurati	Georgius Salford	} Jurati	Ricardus Cowper	} Jurati
Daniel Badger		Willelmus Cranwell		Johannes Budder		Johannes Bennett	
Willelmus Cox		Andreas Daniell		Henricus Grant[sic]		Johannes Humphrey	
Johannes Davies		Thomas Ireland		Franciscus Freind		Thomas Fletcher	
Matthias Davis		Willelmus Rainsford		Samuel Swaine			

Essoynia nullus

Galfridus Land electus est per Juratores in officium Constabularii pro uno anno integro nunc
proxime sequentem et prestitit Sacramentum suum

Willelmus Nelson }
Ricardus Green } Electi sunt per Juratores in officium de Headborrowes pro uno anno integro proxime
sequentem et prestiterunt Sacramentum suum

Johannes Russell electus est in officium de Aleconner pro uno anno integro proxime sequentem et quia absens dies ei datus est ad prestandum Sacramentum suum coram Justiciarem Pacis &c

Juratores predicti presentant quod Elizabetha Jorden vidua una Inhabitanta hujus Manerii aravit effodit cepit et asportavit viginti et duo perticatas cespiti anglice Turf et Soli Comunie infra Manerium predictum ad Nocumentum Dominorum et Tenentium hujus Manerii Ideo predicta Elizabetha Jorden in Misericordia xx^s solvendo et levando ad usum Dominorum hujus Manerii

Homagium { Samuel Hunter Armiger
Georgius Righton generosus } Jurati

Ad hanc Curiam Homagium super Sacramentum suum presentant quod Johannes Ingram qui in vita sua tenuit sibi et heredibus suis Unum Mesuagium cum pertinenciis et tres acras terre in possessione cujusdam Gertrude Booth abuttantem ∞ ∞ Occidentalem adversus Collegium super viculum iacentem erga Molendinum ∞ ∞ ventriticum in Dulwich predicto Existentem terre Native tenta de hoc Manerio ante hanc Curiam de premissis predictis sit seisitus obijt Et quod Thomas ∞ Ingram Infans ætatis decem annorum vel eo circiter est filius Junior et heres prefati Johannis Ingram defuncti secundum consuetudinem Manerii predicti Et ∞ ∞ modo ad hanc Curiam venit predictus Thomas Ingram per Mariam Ingram viduam Matrem et Guardianam suam et petit de Dominis se admitti tenens ad ∞ ∞ ∞ premissa predicta ut prefertur Cui Domini Manerii predicti per Deputatem ∞ ∞ ∞ Seneschallum suum predictum concesserunt inde seisinam per virgam habendum et ∞

tenendum premissa predicta cum pertinenciis prefato Thome heredibus et assignatis
suis imperpetuum de Dominis Manerii predicti per virgam secundum consuetudinem ∞
Manerii predicti per redditus sectae Curie consuetudines et alia Servitia inde prius debita et
de jure consueta Et dat Dominis de Fine Viginti et unum librum et unam Vaccam ∞
seisita fuit in manus Minorum pro Herriotto Et Fidelitas respectatur quousque
&c Et sic salvo semper Jurisdicio Minorum prefatus Thomas admissus est tenens
in forma predicta

£
Finis xxj
redditus 1^s

Et postea ad hanc Curiam Domini Manerii predicti per Deputatam Seneschallum ∞
suum predictum secundum consuetudinem Manerii predicti assignant et appunctuant ∞ ∞
prefatam Mariam Ingram fore Guardianam ipsius prefato Thome pro et ∞
durante termino minoritæ suæ ad habendum et recipiendum redditus exitus et ∞
profiti premissæ predictæ et ad reddendum ei verum et justum computum inde
cum ad plenam ætatem suam viginti et unius annorum pervenerit Et dat Dominis
de Fine pro appunctuacionem predictum prout patet in margine

Finis 3^s. 4^d

Examinate^{ur} per me 
Deputatam Seneschallum &c

End of P1 [previously alpha] (recto). P1 [previously alpha] (verso) follows below :]

Roll P1 [previously alpha] (verso) is blank, apart from, at the top :]

α v

1719
&
1720

[End of Roll P1 [previously alpha].]